2
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

16 декабря 2020 г.                          г. Георгиевск                                       № 797-62
О внесении изменений в приложение к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 30 сентября 2020 г. № 755-56 «О прогнозном плане (программе)
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2021 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 г. № 755-56 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2021 год» изменения, дополнив пунктами 2, 3, 4 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта*
	Адрес,

характеристика

объекта**

	Способ

приватизации
	Срок

приватизации
***

	«2.
	Автомобиль
легковой
	марка – MAZDA 6,

год выпуска – 2007,
идентификационный номер
(VIN) JMZGG12F681722210,
категория ТС – В,

шасси – отсутствует,
модель, № двигателя – LF 10324170, кузов № JMZGG12F681722210,

цвет кузова – серебристый,

мощность двигателя,
л.с. (кВт) – 146.88 (108),
рабочий объем двигателя –

1999 куб. см,

тип двигателя – бензиновый,

регистрационный номерной знак А 109 ТТ 26

	аук​цион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи пред​ложений о цене
	I квартал 2021
года

	3.
	Автомобиль
легковой седан
	марки – ГАЗ 31105 GAZ 31105, год изготовления – 2005, идентификационный номер (VIN) X9631105051281928, категория ТС – В, шасси отсутствует, модель, № двигателя – 406200 53041313, кузов № 31105050069524, цвет кузова – СИЛЬВЕР, мощность двигателя л/с (кВт) – 130,5 (96), рабочий объем двигателя – 2285 куб. см, тип двигателя – бензиновый на бензине, регистрационный номерной знак В 094 ХР 126

	продажа посредством публичного предложения в электронной форме, с использованием открытой формы подачи предложений
	I квартал 2021
года

	4.
	Склад № 3

Складское

помещение

Производственный корпус

Помещения

Весовая

Земельный

участок
	Ставропольский край,

Георгиевский район, пос. Новый, ул. Апрельская, 5, площадь 246,4 кв.м, кадастровый номер 26:25:091112:50

Ставропольский край,

Георгиевский район, пос. Новый, ул. Апрельская, 5, площадь 568,1 кв.м, кадастровый номер 26:25:091112:28

Ставропольский край,

Георгиевский район, пос. Новый, ул. Апрельская, 5, площадь 640,2 кв.м, кадастровый номер 26:25:091112:31

Ставропольский край,

Георгиевский район, пос. Новый, ул. Апрельская, 5, площадь 555,7 кв.м, кадастровый номер 26:25:091112:55

Ставропольский край,

Георгиевский район, пос. Новый, ул. Апрельская, 5 б, площадь 147,3 кв.м, кадастровый номер 26:25:000000:2966

Ставропольский край,

Георгиевский район, пос. Новый, ул. Апрельская, 5, площадь 11807 кв.м, кадастровый номер 26:25:091112:41

	аук​цион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи пред​ложений о цене
	I квартал 2021
года»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников